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Klubbchef till Pixbo Innebandy

Phone :
Web : www.pixbo.se

Job Summary

Vacancy :
Deadline : May 23, 2025
Published : Apr 24, 2025
Employment Status : Full Time
Experience : 3 - <5 Years
Salary :
Gender : Any
Career Level : Top Level
Qualification :
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Job Description

Om jobbet
Pixbo Innebandy söker en driven ledare som klubbchef med uppdrag att utveckla föreningen på alla plan
Föreningens klubbchef har en viktig roll som ledare och föreningsutvecklare i sitt arbete för Pixbo Innebandy och varumärket Pixbo.
Du driver föreningens verksamhet framåt samtidigt som du ansvarar för partnersamarbeten, försäljning och ekonomi på uppdrag av
vår styrelse.
Uppdraget handlar om att utveckla och hålla ihop vår verksamhet övergripande för våra barn och unga, akademi, elit och
medlemmar. Du följer utvecklingen i Svensk Innebandy, lokalt i distriktet och i vårt närområde. Du är vårt ansikte utåt och ansvarar
även för att utveckla oss som förening i vår roll i samhället. Du har din grund i föreningens vision och våra kärnvärden.
I ditt ansvar ingår även att du är ytterst ansvarig för marknad och försäljning, och du arbetar kreativt med att utveckla befintliga
partners samt att generera nya intäkter, själv eller i nära samarbete med föreningens ideella krafter.
Du är arbetsledare för övriga anställa inom föreningen. Du ansvarar, koordinerar och sammanställer det som är viktigt för
föreningens övergripande administration och du är en nyckelspelare i föreningens kommunikation.
Målet med verksamheten är att både utveckla Pixbo organisatoriskt som förening mot visionen att vara en världsledande
innebandyförening som utvecklar människor sportsligt och socialt i en trygg miljö där alla känner sig som vinnare på alla planer, och
att öka föreningens intäkter och att inspirera och öka innebandyintresset.
Ett riktigt spännande uppdrag för dig som brinner för idrott, utveckling, ledarskap, chefskap, organisation och marknad, försäljning
och ekonomi. Om tjänsten
Klubbchefens uppdrag är att utveckla Pixbos verksamhet och jobba för att nå föreningens mål med ca 800 medlemmar.
Klubbchefen ska skapa förutsättningar för föreningen att bedriva sin verksamhet i sin helhet för samtliga verksamhetsområden och
funktioner med en ekonomi i balans.
Som verksamhetsansvarig för Pixbo Innebandy rapporterar klubbchefen till föreningens verkställande utskott och ansvarar för att
verksamheten sköts enligt de riktlinjer styrelsen beslutar. Klubbchefen ansvarar också för att verksamheten sköts i enlighet med
gällande lagar och regler samt rekommendationer från Svenska Innebandyförbundet.
Arbetstiderna är flexibla och kan innebära visst kvälls- och helgarbete. Arbetet sker i huvudsak i Wallenstam Arena.
Ansvarsområden:
Sammanfattningsvis ingår följande ansvarsområden:
• att leda och ansvara för klubbens anställda och samordna klubbens ideella arbetsgrupper.
• att övergripande ansvara för ekonomin och bedriva en verksamhet i enlighet med budget (enl förutsättningar och mandat från
styrelsen)
• att ansvara för marknad och försäljning, och att utveckla befintliga partnersamarbeten samt generera nya intäkter
• att utveckla och ansvara för att hålla ihop vår kärnverksamhet övergripande för föreningens ungdom, akademi och elit tillsammans
med sportsligt ansvarig
• att utveckla och säkerställa klubbaktiviteter, och specifikt ansvara för (hålla ihop planering och genomförande) klubbarrangemang.
• att ihop med ideella krafter och anställda skapa förutsättningar och säkerställa klubbens olika arrangemang som matcher, läger
och externa event
• att representera föreningen utåt både inom och utanför innebandyn
• att strukturera, samordna och handlägga den administrativa funktionen kommer att ingå i ansvaret vid fulltidstjänstgöring (se
tjänstens omfattning)
Din profil
Klubbchefen kommer ha många kontakter med spelare, medlemmar, ledare, samarbetspartners och sponsorer, leverantörer och
andra föreningar. Därför är det viktigt att du är utåtriktad och bra på att skapa goda relationer och bygga nätverk. Tjänsten har
särskilt fokus på ekonomi och försäljning, och därför finns förmåga att skapa affärer med erfarenhet och kunskap om marknad och
försäljning i din profil. Du har också erfarenhet av ledarskap, chefskap och organisationsutveckling, gärna inom idrotten.
Tjänsten kräver god samarbetsförmåga liksom förmåga att kunna ta egna initiativ och arbeta självständigt. Du kan driva, planera
och genomföra projekt och aktiviteter. Du har förmåga och förståelse för hur du kan använda ditt ledarskap i samverkan med ideella
krafter.
Du kan situations- och målgruppsanpassa din kommunikation, och du kan uttrycka dig väl i både tal och skrift på svenska. Engelska
som andra språk är meriterande.
Du har en god administrativ förmåga och intresse för förenings- och ekonomifrågor. Inom ramen för dina ansvarsområden jobbar du
också med budgetansvar, uppföljning och rapportering. Du måste både kunna arbeta administrativt och vara en ledare för anställda.
Naturligtvis vill vi att du är idrottsintresserad, gärna inom innebandy, och du brinner för att skapa en bra miljö där alla trivs och
utvecklas.
Omfattning
Tjänstens omfattning kan anpassas till den som får tjänsten. Det viktigaste är att vi hittar rätt person.
Vi tänker oss en fulltidsanställning där föreningens administrativa uppgifter ingår alternativt en deltidsanställning där den
administrativa delen utförs av annan resurs.
Mer information
För mer information om tjänsten kontakta föreningens ordförande Mehregan Redjamand mehregan.redjamand@pixbo.se, alt.
telefon 0733 966866
Alternativt vice ordförande Gunilla Ikponmwosa, gunilla.ikponmwosa@pixbo.se alt. telefon 0765 053182
Om du vill veta mer om vår förening så besök gärna vår hemsida www.pixbo.se, eller våra sociala medier.
Ansökan
Välkommen med din ansökan inklusive CV och referenser till Åsa Kalentun.
Vi ser fram emot din ansökan senast den 23 maj, 2025. Intervjuer sker löpande.



Sportidealisten, Page # 3

Education & Experience

Must Have

Educational Requirements

Compensation & Other Benefits


